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No. TEAM No. TEAM No. TEAM

ふぁんレーシング

ＴＥＡＭ　ぶるーと

Ｙ’ｓ　Ｆａｃｔｏｒｙ　Ｒａｃｉｎｇ

ＲＴ ＳＣＡＲＡ

22

ぴぃたぁぱん

ＫＣナガハラ

ＲＳ ＧＥＮ

モリシタレーシング

ゲート

49

50

使用禁止

シナジーリンクス

ＮＥＸＴ－ＯＮＥ
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ＥＩＫＯ ＪＡＰＡＮ17

ＨＲＳ　ＪＡＰＡＮ

ＳＰＩＲＩＴ ＭＴＳ/ＣＯＢ ＫＡＲＴ

13

12

ＴＥＡＭ ぶるーと/ＲＴエイペックス15

TEAM　ＫＢＦ20

21

Ｙ’ｓ　Ｆａｃｔｏｒｙ　Ｒａｃｉｎｇ19

TEAM　ＫＢＦ
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48

37

ＯＮＥ ＰＯＩＮＴ

アキランドレーシング

エイワレーシングサービス

47

51

チームナガオ

ＴＥＡＭ　ＫＥＩＮ，Ｓ

ＫＡＲＴ　ＫＯＺＯ　Ｒ

ＲＫＴ ＷＩＮＮＥＲ

16

38

46

45

40

30

35

トレンタクワトロ奈良

トレンタクワトロ鈴鹿

56

57

58

59

2013 鈴鹿選手権2013 鈴鹿選手権2013 鈴鹿選手権2013 鈴鹿選手権シリーズシリーズシリーズシリーズ第1戦 第1戦 第1戦 第1戦 カートレース カートレース カートレース カートレース IN SUZUKAIN SUZUKAIN SUZUKAIN SUZUKA

2013 SUZUKA KARTING CHAMPIONSHIP ROUND12013 SUZUKA KARTING CHAMPIONSHIP ROUND12013 SUZUKA KARTING CHAMPIONSHIP ROUND12013 SUZUKA KARTING CHAMPIONSHIP ROUND1

KART RACE IN SUZUKAKART RACE IN SUZUKAKART RACE IN SUZUKAKART RACE IN SUZUKA

55

52

53

ピット・パドックのごピット・パドックのごピット・パドックのごピット・パドックのご案内案内案内案内

テント（３．６ｍ × ３．０ｍ）

テントは、各チームにてご準備ください！

54
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S

テント（３．６ｍ × ３．０ｍ）

PIT BOX

2

鈴鹿サーキット国際南コース

コントロールタワー

25

23

ハラダカートクラブ

オガワレーシングチーム/ＡＱＵＡ　ＳＨＯＴ　ＲＣ

ハラダカートクラブ

3

1

4

39

32

24

6

11

29

28

26

チーム　グローバル

トレンタクワトロ名古屋

7

トレンタクワトロ鈴鹿/ＲＳスギムラ

ＴＥＣＨ Ｍｉｙａｚａｗａ

堺レーシング

10

14

70

71

トレンタクワトロ九州

44

43

66

69

31

トレンタクワトロ奈良

トレンタクワトロ奈良/レーシングチーム ティアラ

グレンブルーＲＴ

5

9

8

ＲＳ－１/Ｃｌｕｂ Ｌａｂｏ

93

86

88

92

90

87

91

89

85

78

ブライオリーレーシングサポート

ＴＩＧＲＥ

75

80

83

82

84

74

67

73

68

72

廃油庫

ＫＡＫＩＥ ＲＡＣＩＮＧ

廃油庫

33

79

76

81

77

36

34

ＴＥＡＭ　ＨＩＲＡＮＯ

TEAM　GRIFFON

2760

65

61

62

63

64 メイジュレーシング

ＨＲＳ　ＪＡＰＡＮ

41

42

ハラダカートクラブ

グレンブルーＲＴ

堺レーシング

ＲＴイエローモンスター

ＴＥＣＨ Ｍｉｙａｚａｗａ

Scuderia Sfida

ハラダカートクラブ

シロキヤカーティングクラブ

ＩＤＥＡＬ　Ｒａｃｉｎｇ

ＦｅＧパワー

ピット・パドックについてピット・パドックについてピット・パドックについてピット・パドックについて

今大会今大会今大会今大会はははは、、、、昨年昨年昨年昨年までまでまでまで同様同様同様同様にピット・パドックをにピット・パドックをにピット・パドックをにピット・パドックを使用使用使用使用しますしますしますします。。。。

尚尚尚尚、、、、大会当日大会当日大会当日大会当日はははは国際国際国際国際レーシングコースレーシングコースレーシングコースレーシングコース（（（（西西西西コースコースコースコース））））におきましてにおきましてにおきましてにおきまして４４４４輪輪輪輪スポーツスポーツスポーツスポーツ走行走行走行走行がががが行行行行われますわれますわれますわれます。。。。

通路通路通路通路にはにはにはには車両車両車両車両をををを駐車駐車駐車駐車しないようにしてくださいしないようにしてくださいしないようにしてくださいしないようにしてください。。。。

パドックスペースについてパドックスペースについてパドックスペースについてパドックスペースについて。。。。

テント1スペース ３．６ｍ＊３ｍです。

21、22のエリアはピットボックスではありませんのでチームでテントを準備してください。

テントのテントのテントのテントの固定固定固定固定についてのおについてのおについてのおについてのお願願願願い!!い!!い!!い!!

テントを固定する際に使用した杭やペグをそのままにしておきますとタイヤのパンクやおもわぬ怪我等の

原因となります。必ず終了後に取り外して頂きますようお願い致します。テントの設営につきましては、

金曜日からとなります。

パドックパドックパドックパドック内内内内はははは禁煙禁煙禁煙禁煙ですですですです。。。。

ピット・パドック内での喫煙ならびに火気の使用は禁止されています。喫煙については指定エリア(各パ

ドックゲート入り口)に設置の喫煙所にてお願いいたします。

ゴミ・タイヤゴミ・タイヤゴミ・タイヤゴミ・タイヤ処理処理処理処理についてのおについてのおについてのおについてのお願願願願いいいい。。。。

ゴミにつきましては、各自お持ち帰りいただくかコントロールタワー前

一箇所にまとめて下さい。

タイヤ・カウルの不法投棄が目立っています。必ずお持ち帰り下さい。

西西西西パドックについてパドックについてパドックについてパドックについて

今大会今大会今大会今大会はははは参加台数参加台数参加台数参加台数がががが多多多多くくくく一部一部一部一部のエントラントののエントラントののエントラントののエントラントの皆様皆様皆様皆様のパドックとしてのパドックとしてのパドックとしてのパドックとして使用使用使用使用いたしますいたしますいたしますいたします。。。。

参加受理書参加受理書参加受理書参加受理書にににに同封同封同封同封のパドックのパドックのパドックのパドック割割割割をごをごをごをご確認確認確認確認いただきいただきいただきいただき各各各各チームにてテントのごチームにてテントのごチームにてテントのごチームにてテントのご準備準備準備準備おおおお願願願願いしまいしまいしまいしま

すすすす。。。。
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西パドックパドック割り西パドックパドック割り西パドックパドック割り西パドックパドック割り
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チーム ヒーローズ

アップスピード

41
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ベリッシモＲＴ
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